İttihat ve Terakki ile çatışan Kamil Paşa hükümetinin 4 Şubat 1909’da güvensizlik oylarıyla

düşürülmesinden sonra Sadrazam Hüseyin Hilmi Paşa ve İttihat ve Terakki hükümet

olmuştur.

Kurumlar içindeki kutuplaşmanın arttığı ortamda, Rumeli'den getirilip Taşkışla’ya

yerleştirilen 4. Avcı Taburu erleri ve alaylı subayları, 31 Mart 1325 (13 Nisan 1909)

tarihinde "şeriat isteriz, padişahım çok yaşa" sözleriyle isyanı başlatmışlardır. Onlara

katılan ulema, softa ve medrese öğrencileri, mektepli subayların dinden çıktıklarını, İttihat

ve Terakki’nin dini ayaklar altına aldığını ifade ederek, İstanbul’u kontrol altına almışlardır.